Республика Татарстан

Совет Менделеевского

муниципального района

Татарстан Республикасы

Менделеевск муниципаль

районы Советы

      РЕШЕНИЕ КАРАР

    от 20.03.2023г. г. Менделеевск                  №183

О внесении изменений в решение Совета

Менделеевского муниципального

района Республики Татарстан от

03.11.2020 №28

В связи с произошедшими изменениями в составе депутатского корпуса

Совета Менделеевского муниципального района Республики Татарстан по

результатам дополнительных муниципальных выборов депутатов

представительных органов муниципальных образований Менделеевского

муниципального района Республики Татарстан, состоявшихся в 2021-2022 годах,

Совет Менделеевского муниципального района Республики Татарстан

РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения в составы постоянных комитетов Совета

Менделеевского муниципального района Республики Татарстан:

1.1 Вывести из состава постоянного комитета по вопросам экономики,

промышленности, ЖКХ Павликова Михаила Сергеевича в связи со смертью и

ввести Семенова Максима Николаевича – депутата от Ижевского избирательного

округа №1.

1.2 Вывести из состава постоянного комитета по финансово-бюджетным

вопросам Аглиеву Инзилю Ильясовну, Исрафилова Ильнара Шамиловича,

Сергееву Нину Михайловну и ввести Хабибуллина Салима Ханнановича -депутата

от Тураевского избирательного округа № 6, Ясавиева Радифа Ралифовича -

депутата от Ижевского избирательного округа № 3.

1.3 Вывести из состава постоянного комитета по социально-культурным

вопросам Гафарова Рустама Исмагиловича (в связи со смертью), Рахимову

Альфиру Минирафисовну и ввести Сиразетдинова Раиля Наилевича-депутата от

Абалаческого избирательного округа № 1.

2. Опубликовать настоящее решение на официальном портале правовой

информации Республики Татарстан http://pravo.tatarstan.ru и разместить на

официальном сайте Менделеевского муниципального района

www.mendsleevsk.tatar.ru.

Председатель Совета Р.И. Беляев